2 Nobreak com 700 VA de
potência mínima 08 R$ 446,09 R$ 3.568,72

3 Nobreak com 1200 VA de
potência mínima 03 R$ 716,17 R$ 2.148,51

VALOR TOTAL DOS
ITENS 12  R$ 11.098,70

1.2. O custo total estimado para aquisição dos produtos objetos deste Termo
de Referência é de R $ 11.098,70 (onze mil noventa e oito reais e setenta
centavos). O critério utilizado para a formação da estimativa foi da Média dos
preços das contratações realizadas por outras entidades públicas.
1.3. O critério de julgamento das propostas será o de Menor Preço ofertado por
item, como forma de possibilitar a participação do maior número de interessados.